
  
 ALLEGATO 1 ALL’AVVISO NONO ELENCO PROTOCOLLO 74453 DEL  19/08/2014    
CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP= Scheda Parametrica 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO CONTRIBUTO NOTE 

30 24/03/2014 AQ-BCE-19571 GIARDINI CONCETTINA DR 3.882.434,00 15.619.896,04 FINANZIATA NEL 2014 

31 24/03/2014 AQ-BCE-20569 DE SANTIS MARIA FRANCESCA DR 435.726,10 16.055.622,14 FINANZIATA NEL 2014 

32 24/03/2014 AQ-BCE-20589 RICCIUTI ROMEO DR 434.235,84 16.489.857,98 FINANZIATA NEL 2014 

33 24/03/2014 AQ-BCE-20590 GALLUCCI MARCELLO DR 431.344,74 16.921.202,72 FINANZIATA NEL 2014 

34 24/03/2014 AQ-BCE-20591 CONTINENZA MARIA ADELAIDE DR 426.957,25 17.348.159,97 FINANZIATA NEL 2014 

35 24/03/2014 AQ-BCE-20592 LA SALVIA VITO DR 424.762,98 17.772.922,95 FINANZIATA NEL 2014 

36 24/03/2014 AQ-BCE-20630 COCCOLI ARTURO DR 424.759,64 18.197.682,59 FINANZIATA NEL 2014 

37 24/03/2014 AQ-MBAC-12912-4 MICARELLI ANATOLIA DR 42.980,61 18.240.663,20 FINANZIATA NEL 2014 

38 24/03/2014 AQ-MBAC-17362-5 SCOPANO VALENTINA DR 6.527,09 18.247.190,29 FINANZIATA NEL 2014 

39 24/03/2014 AQ-MBAC-17362-12 URBANI PAOLO DR 68.364,79 18.315.555,08 FINANZIATA NEL 2014 

40 24/03/2014 AQ-BCE-51525 BASILE MAURO SP 147.392,26 18.462.947,34 FINANZIATA NEL 2014 

41 24/03/2014 AQ-BCE-60086 CONSALVI ALBERTO SP 123.762,44 18.586.709,78 FINANZIATA NEL 2014 

42 25/03/2014 AQ-BCE-17684 GALASSI PATRIZIA DR 921.397,58 19.508.107,36 FINANZIATA NEL 2014 

43 25/03/2014 AQ-MBAC-01811 D'AMARIO FERDINANDO DR 5.655.355,69 25.163.463,05 FINANZIATA NEL 2014 

44 25/03/2014 AQ-MBAC-20424-2S GARGANO ROBERTA DR 4.743.774,95 29.907.238,00 FINANZIATA NEL 2014 

45 26/03/2014 AQ-BCE-50030 DEL RE ANTONIO SP 143.580,53 30.050.818,53 FINANZIATA NEL 2014 

46 26/03/2014 AQ-BCE-51495 VALLERIANI VALENTINA SP 15.983,18 30.066.801,71 FINANZIATA NEL 2014 

47 26/03/2014 AQ-BCE-51580 GALLI FRANCESCO ANTONIO SP 190.407,58 30.257.209,29 FINANZIATA NEL 2014 

48 26/03/2014 AQ-BCE-51585 PAPPALEPORE FABRIZIO SP 165.916,80 30.423.126,09 FINANZIATA NEL 2014 

49 26/03/2014 AQ-BCE-51610 DI LUCA FABIO SP 71.215,88 30.494.341,97 FINANZIATA NEL 2014 

50 26/03/2014 AQ-BCE-51635 URBANO MARCO SP 49.176,04 30.543.518,01 FINANZIATA NEL 2014 

51 27/03/2014 AQ-BCE-51780 SPAZIANI ROBERTA SP 30.699,46 30.574.217,47 FINANZIATA NEL 2014 

52 27/03/2014 AQ-BCE-53180 CICOLANI GIANLUIGI SP 77.750,59 30.651.968,06 FINANZIATA NEL 2014 

53 01/04/2014 AQ-BCE-17804 PAGLIARA MARIA CLAUDIA DR 50.168,33 30.702.136,39 FINANZIATA NEL 2014 

54 01/04/2014 AQ-BCE-17807 MARTELLACCI DONATELLA DR 70.735,23 30.772.871,62 FINANZIATA NEL 2014 

55 01/04/2014 AQ-BCE-17808 CENTOFANTI PIERINA DR 42.295,16 30.815.166,78 FINANZIATA NEL 2014 

56 01/04/2014 AQ-BCE-17810 BASILE VINCENZO ERNESTO DR 46.890,35 30.862.057,13 FINANZIATA NEL 2014 

57 01/04/2014 AQ-BCE-17818 GIANNANGELI MARCELLO DR 89.081,94 30.951.139,07 FINANZIATA NEL 2014 

58 01/04/2014 AQ-BCE-17820 MAZZOTTA ANTONIO DR 29.293,30 30.980.432,37 FINANZIATA NEL 2014 

59 01/04/2014 AQ-BCE-17822 BASILE RAFFAELLA DR 48.420,18 31.028.852,54 FINANZIATA NEL 2014 

60 01/04/2014 AQ-BCE-17824 NIRO LAURA DR 48.139,71 31.076.992,26 FINANZIATA NEL 2014 

61 01/04/2014 AQ-BCE-17856 VALENTE ANDREA DR 66.272,32 31.143.264,58 FINANZIATA NEL 2014 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO CONTRIBUTO NOTE 

62 01/04/2014 AQ-BCE-17858 TORTORELLA MASSIMILIANO DR 80.376,77 31.223.641,35 FINANZIATA NEL 2014 

63 01/04/2014 AQ-BCE-17862 GENTILESCHI ELEONORA DR 31.056,68 31.254.698,03 FINANZIATA NEL 2014 

64 01/04/2014 AQ-BCE-17906 PICCIRILLI MARGHERITA DR 76.336,77 31.331.034,80 FINANZIATA NEL 2014 

65 01/04/2014 AQ-BCE-17907 CIUFFETELLI STEFANIA DR 31.197,01 31.362.231,80 FINANZIATA NEL 2014 

66 01/04/2014 AQ-BCE-19244 PESCATORE SERENELLA DR 34.709,26 31.396.941,06 FINANZIATA NEL 2014 

67 04/04/2014 AQ-BCE-50016 BERARDI MASSIMILIANO SP 100.512,35 31.497.453,41 FINANZIATA NEL 2014 

68 04/04/2014 AQ-BCE-51615 CABBIONI ANDREA SP 43.545,29 31.540.998,70 FINANZIATA NEL 2014 

69 04/04/2014 AQ-BCE-51715 MARITATO SERGIO SP 85.589,79 31.626.588,49 FINANZIATA NEL 2014 

70 07/04/2014 AQ-BCE-15671 DI CESARE ALESSANDRO DR 1.050.962,19 32.677.550,68 FINANZIATA NEL 2014 

71 07/04/2014 AQ-BCE-15674 D'AMORE GIOVANNI DR 20.481,79 32.698.032,47 FINANZIATA NEL 2014 

72 07/04/2014 AQ-BCE-15675 DE BERNARDINIS ANNA MARIA DR 103.730,73 32.801.763,20 FINANZIATA NEL 2014 

73 07/04/2014 AQ-BCE-15678 D'AMORE PAOLO DR 19.504,18 32.821.267,39 FINANZIATA NEL 2014 

74 07/04/2014 AQ-BCE-15682 SANTUCCI PIER ANGELO DR 116.173,95 32.937.441,34 FINANZIATA NEL 2014 

75 07/04/2014 AQ-BCE-19494 DEL SIGNORE LEONELLO DR 3.294.781,80 36.232.223,14 FINANZIATA NEL 2014 

76 07/04/2014 AQ-BCE-19495 DEL SIGNORE LEONELLO DR 4.570.774,96 40.802.998,10 FINANZIATA NEL 2014 

77 07/04/2014 AQ-BCE-19496 DEL SIGNORE LEONELLO DR 3.276.092,91 44.079.091,01 FINANZIATA NEL 2014 

78 07/04/2014 AQ-BCE-20558 ISIDORI ENRICA GIOVANNA MARIA DR 136.982,60 44.216.073,61 FINANZIATA NEL 2014 

79 11/04/2014 AQ-BCE-18219 CORRIDORE MARIO DR 4.461.815,44 48.677.889,05 FINANZIATA NEL 2014 

80 14/04/2014 AQ-BCE-17451 CIPICCHIA PIETRO DR 83.797,04 48.761.686,09 FINANZIATA NEL 2014 

81 14/04/2014 AQ-BCE-17827 CARLI PAOLA DR 82.076,98 48.843.763,07 FINANZIATA NEL 2014 

82 14/04/2014 AQ-BCE-17988 BIASINI LAMBERTO DR 2.377.331,42 51.221.094,49 FINANZIATA NEL 2014 

83 14/04/2014 AQ-BCE-17990 MATTIOLI DI FRANCESCO MARIA LAURA DR 23.671,42 51.244.765,91 FINANZIATA NEL 2014 

84 14/04/2014 AQ-BCE-17991 COLAIANNI DANIELA DR 21.854,54 51.266.620,45 FINANZIATA NEL 2014 

85 14/04/2014 AQ-BCE-17993 AROMATARIO GIANFRANCO DR 33.308,31 51.299.928,76 FINANZIATA NEL 2014 

86 14/04/2014 AQ-BCE-17994 ALVARO GAETANA DR 32.649,24 51.332.578,00 FINANZIATA NEL 2014 

87 14/04/2014 AQ-BCE-17996 IOVINELLI MARCO DR 17.558,30 51.350.136,30 FINANZIATA NEL 2014 

88 14/04/2014 AQ-BCE-17997 GIARDINI VERA DR 19.986,88 51.370.123,18 FINANZIATA NEL 2014 

89 14/04/2014 AQ-BCE-17998 RICCI MARIA DR 20.885,22 51.391.008,40 FINANZIATA NEL 2014 

90 14/04/2014 AQ-BCE-18001 BUSILACCHIO BARBARA DR 27.036,64 51.418.045,04 FINANZIATA NEL 2014 

91 14/04/2014 AQ-BCE-18007 POLIDORI NESTORE DR 32.004,75 51.450.049,79 FINANZIATA NEL 2014 

92 14/04/2014 AQ-BCE-18199 DI PROSPERO ENRICO DR 5.000.673,17 56.450.722,96 FINANZIATA NEL 2014 

93 14/04/2014 AQ-BCE-18202 D'ARMI MAURIZIO DR 12.026,93 56.462.749,89 FINANZIATA NEL 2014 

94 15/04/2014 AQ-BCE-18205 TRAPASSO ELENA DR 2.727,76 56.465.477,65 FINANZIATA NEL 2014 

95 15/04/2014 AQ-BCE-17523 TOMASSI ANDREA DR 1.066.107,14 57.531.584,79 FINANZIATA NEL 2014 

96 15/04/2014 AQ-BCE-18204 D'ARMI MAURIZIO DR 2.013,30 57.533.598,09 FINANZIATA NEL 2014 

97 15/04/2014 AQ-BCE-18207 SISTA FABRIZIO DR 2.902,73 57.536.500,82 FINANZIATA NEL 2014 

98 15/04/2014 AQ-BCE-18208 SETTE ADELAIDE DR 2.828,80 57.539.329,62 FINANZIATA NEL 2014 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO CONTRIBUTO INCREMENTO CONTRIBUTO NOTE 

99 15/04/2014 AQ-BCE-18209 BATTISTINI VINCENZO DR 5.748,38 57.545.078,00 FINANZIATA NEL 2014 

100 15/04/2014 AQ-BCE-18210 PACINI ANNA MARIA DR 4.496,34 57.549.574,34 FINANZIATA NEL 2014 

101 15/04/2014 AQ-BCE-18211 GIOVANNONE GRAZIA DR 20.015,21 57.569.589,55 FINANZIATA NEL 2014 

102 15/04/2014 AQ-BCE-18213 CANTALINI LICIA DR 18.213,00 57.587.802,55 FINANZIATA NEL 2014 

103 15/04/2014 AQ-BCE-18214 DE MARCO FABIO DR 6.508,56 57.594.311,11 FINANZIATA NEL 2014 

104 15/04/2014 AQ-BCE-18215 RAGONE RENZO DR 7.619,21 57.601.930,32 FINANZIATA NEL 2014 

105 15/04/2014 AQ-BCE-18216 ODDI LUIGIA FILOMENA DR 12.449,59 57.614.379,91 FINANZIATA NEL 2014 

106 15/04/2014 AQ-BCE-18217 RENZETTI TERESA DR 8.941,45 57.623.321,36 FINANZIATA NEL 2014 

107 15/04/2014 AQ-BCE-19966 GRIMALDI LUCA DR 791.804,64 58.415.126,00 FINANZIATA NEL 2014 

108 15/04/2014 AQ-BCE-19973 MICONI LANFRANCO DR 1.287.493,00 59.702.619,00 FINANZIATA NEL 2014 

109 15/04/2014 AQ-BCE-20027 CACCIA FILIPPO MARIA DR 1.324.726,09 61.027.345,09 FINANZIATA NEL 2014 

110 15/04/2014 AQ-BCE-20140 PROSPERO ALFONSO DR 76.163,21 61.103.508,30 FINANZIATA NEL 2014 

111 15/04/2014 AQ-BCE-20271 ROSSI VITTORIO DR 71.597,04 61.175.105,34 FINANZIATA NEL 2014 

112 15/04/2014 AQ-BCE-20273 PATRIZIO PATRIZIA DR 66.297,88 61.241.403,22 FINANZIATA NEL 2014 

113 15/04/2014 AQ-BCE-20282 CERCATO GIOVANNI DR 45.117,66 61.286.520,89 FINANZIATA NEL 2014 

114 15/04/2014 AQ-BCE-20284 CERCATO MARIA TERESA DR 61.439,07 61.347.959,96 FINANZIATA NEL 2014 

115 15/04/2014 AQ-BCE-20285 CERCATO PAOLA DR 57.450,54 61.405.410,50 FINANZIATA NEL 2014 

116 16/04/2014 AQ-BCE-51220 PROSPERINI CARLO SP 30.030,54 61.435.441,04 FINANZIATA NEL 2014 

117 16/04/2014 AQ-BCE-60095 CICOLANI BRUNO SP 84.985,87 61.520.426,91 FINANZIATA NEL 2014 

118 16/04/2014 AQ-BCE-60175 ASCANI FABIO SP 50.879,99 61.571.306,90 FINANZIATA NEL 2014 

119 17/04/2014 AQ-BCE-17398 GARGANO ROBERTA DR 4.102.764,86 65.674.071,76 FINANZIATA NEL 2014 

120 17/04/2014 AQ-BCE-17607 GIUSTI MARIA CONCETTA DR 27.598,17 65.701.669,93 FINANZIATA NEL 2014 

121 17/04/2014 AQ-BCE-17610 PICUTI FRANCO DR 7.847,61 65.709.517,54 FINANZIATA NEL 2014 

122 17/04/2014 AQ-BCE-17612 CENTI STEFANO DR 20.102,99 65.729.620,53 FINANZIATA NEL 2014 

123 17/04/2014 AQ-BCE-17614 CHIALASTRI ITALO DR 97.283,17 65.826.903,70 FINANZIATA NEL 2014 

124 17/04/2014 AQ-BCE-17617 PERSI MADDALENA DR 54.618,02 65.881.521,72 FINANZIATA NEL 2014 

125 17/04/2014 AQ-BCE-17618 CIMORONI MARCELLA DR 42.409,84 65.923.931,56 FINANZIATA NEL 2014 

126 17/04/2014 AQ-BCE-17619 BORRELLI MARCELLO DR 11.779,62 65.935.711,17 FINANZIATA NEL 2014 

127 17/04/2014 AQ-BCE-17621 CALVISI MARIANO DR 9.535,80 65.945.246,97 FINANZIATA NEL 2014 

128 17/04/2014 AQ-BCE-17624 CELLI PAOLO DR 14.313,01 65.959.559,98 FINANZIATA NEL 2014 

129 17/04/2014 AQ-BCE-17626 BENEDETTI FRANCESCO DR 54.998,98 66.014.558,96 FINANZIATA NEL 2014 

130 17/04/2014 AQ-BCE-18129 IABONI PAOLO DR 1.502.210,09 67.516.769,05 FINANZIATA NEL 2014 

131 17/04/2014 AQ-BCE-20535 CASTELLI ANDREINA DR 514.566,52 68.031.335,57 FINANZIATA NEL 2014 

132 17/04/2014 AQ-BCE-20636 MASSIMI ANTONIO DR 275.464,57 68.306.800,14 FINANZIATA NEL 2014 

133 17/04/2014 AQ-BCE-20637 BUSILACCHIO MAURO DR 340.874,28 68.647.674,42 FINANZIATA NEL 2014 

134 17/04/2014 AQ-BCE-20638 IMPERATO VINCENZO DR 272.843,70 68.920.518,12 FINANZIATA NEL 2014 

135 17/04/2014 AQ-BCE-20639 D'INNOCENZO CARLO DR 333.038,78 69.253.556,90 FINANZIATA NEL 2014 
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136 17/04/2014 AQ-BCE-20640 PANTANELLA DAVIDE DR 264.999,35 69.518.556,25 FINANZIATA NEL 2014 

137 17/04/2014 AQ-BCE-20641 PROPERZI FRANCESCO DR 375.635,84 69.894.192,09 FINANZIATA NEL 2014 

138 23/04/2014 AQ-BCE-18134 BEVILACQUA GIANFRANCO DR 17.295,70 69.911.487,79 FINANZIATA NEL 2014 

139 23/04/2014 AQ-BCE-17999 FRAMMOLINI LUCA DR 15.166,14 69.926.653,93 FINANZIATA NEL 2014 

140 23/04/2014 AQ-BCE-19703 TOMEI DIANA DR 296.395,78 70.223.049,71 FINANZIATA NEL 2014 

 

 


